KSI B 2 pjalfaranamskeid

Dagsetning: 9.-10. névember 2024
Stadsetning: Hofudborgarsvaedid (ndnari stadsetning auglyst sidar)

Fyrirlestrar sem patttakendur fa fyrirfram og purfa ad horfa 4 46ur en maett er 4 ndmskeidid:

o Gedheilbrigdi iprottafélks
e  pjalffraedi — polpjalfun i knattspyrnu
e Forvarnargildi iprotta

Laugardagur 9. névember

8.50-9.00
9.00-.9.40
9.40-10.20
10.20-11.00
11.10-11.50
11.50-13.00
13.00-13.40
13.40-14.20
15.10-15.50
15.50-16.30

Setning ndmskeidsins

ipréttasalfraedi - hugraen pjalfun/samskipti
ipréttasalfraedi - hugraen pjalfun/samskipti
iprottasélfraedi - hugraen pjalfun/samskipti
Forvarnargildi iprotta

Matarhlé

Leikfraedi hops — varnarleikur

Leikfraedi hops — varnarleikur

pjalffraedi — polpjalfun

pbjalffreedi — polpjalfun

Sunnudagur 10. névember

8.50-9.30
9.30-10.10
10.10-10.50
10.50-11.30
11.30-12.30
12.30-13.10
13.10-13.50
14.00-14.40
14.40-15.20

Leikfraedi hops — varnarleikur

Leikfraedi hops — varnarleikur

Leikfraedi hops — varnarleikur

Leikfraedi hops — varnarleikur

Matarhlé

Leikgreining

Leikgreining

Leikgreining (horft & leikinn med augum pjalfarans og nidurstédur)
Leikgreining (horft & leikinn med augum pjalfarans og nidurstédur)

* patttakendur virkir

Kennarar:

Namskeidsstjorar: Arnar Bill Gunnarsson og Dagur Sveinn Dagbjartsson.

100% maetingarskylda er 8 ndamskeidid. batttakendur eru bednir um ad hafa mér sér fot til

knattspyrnuidkunar a laugardag og sunnudag.

hSi

Boklegt
Boklegt
Boklegt
Umraedur

Boklegt
Boklegt
Verklegt*
Verklegt*

Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*

Boklegt
Boklegt
Hoépavinna
Hoépavinna



